
 

 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

 

___________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1630 - (19) 3654-1209 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2022  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022.  

PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES ZERO QUILOMETROS 

PARA EMPREGO NAS ATIVIDADES OPERACIONAIS DOS DEPARTAMENTOS 

DE SERVIÇOS MUNICIPAIS E PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO DO 

MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 03/10/2022 às 14:00h 

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14/10/2022 às 08h:59 

PERÍODO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 14/10/2022 das 09h:00 às 09h:59 

INÍCIO DA DISPUTA: 14/10/2022 às 10h:00 

A SESSÃO OCORRERÁ NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR (ABA ACESSO BLL COMPRAS – UTILIZAR 

NAVEGADOR INTERNET EXPLORER). 

EDITAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/lista/2022/categoria/21/pregao-eletronico/ 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br
https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/lista/2022/categoria/21/pregao-eletronico/

